

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง ถนน คสล.ขอยเหตุการณ์ หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตลาดพรุพี ต. พรุพี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพี
 คำนวณราคากลางโดย นายกิตติศักดิ์ ชูแก้ว ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ปร.4

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย X Factor F | ราคากลาง |
|----------------|---|-------|----------|--------------|------------|----------|----------------------------|------------|
| 1 | งานดิน | | | | | | | |
| | 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา) | ตร.ม. | 1,565.00 | 1.77 | 2,770.05 | 1.3642 | 2.41 | 3,778.90 |
| | 1.2 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดหนัก) | ตร.ม. | 260.00 | 5.67 | 1,474.20 | 1.3642 | 7.74 | 2,011.10 |
| | 1.3 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ | ตร.ม. | 1,825.00 | 11.04 | 20,148.00 | 1.3642 | 15.06 | 27,485.90 |
| 2 | หินคลุกเสริมพื้นทาง | | | | | | | |
| | 2.1 หินคลุกเสริมพื้นทางพร้อมบดทับ | ลบ.ม. | 110.00 | 597.41 | 65,715.10 | 1.3642 | 814.99 | 89,648.54 |
| 3 | งานวางท่อ คสล. | | | | | | | |
| | 3.1 งานขุดวางท่อ Ø 0.60 ม. มอก.ชั้น 3 | ท่อน | 3.00 | 1,168.44 | 3,505.32 | 1.3642 | 1,593.99 | 4,781.96 |
| 4 | งานทรายรองผิวทาง | | | | | | | |
| | 4.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม. | ลบ.ม. | 73.00 | 374.75 | 27,356.75 | 1.3642 | 511.23 | 37,320.08 |
| 5 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. 280 kg/cm2 | ตร.ม. | 1,460.00 | 348.66 | 509,043.60 | 1.3642 | 475.64 | 694,437.28 |
| | 5.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB 19 mm. | ม. | 46.69 | 175.42 | 8,190.36 | 1.3642 | 239.31 | 11,173.29 |
| | 5.3 งานรอยต่อหดตามขวาง (Contraction Joint) RB 19 mm. | ม. | 193.43 | 105.62 | 20,430.08 | 1.3642 | 144.09 | 27,870.72 |
| 6 | งานไหล่ทาง | | | | | | | |
| | 6.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง | ลบ.ม. | 55.00 | 509.31 | 28,012.05 | 1.3642 | 694.80 | 38,214.04 |
| 7 | อื่นๆ | | | | | | | |
| | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | ชุด | 1.00 | | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | | | | | 936,721.81 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

686,645.51

1.3642

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย X Factor F | ราคากลาง |
|-------|--------|-------|--------|--------------|---------|----------|----------------------------|----------|
|-------|--------|-------|--------|--------------|---------|----------|----------------------------|----------|

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายศิริชัย บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวปารณีย์ การชนะชัย)
นักวิชาการศึกษา ระดับปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ ชูแก้ว)
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา